
   

 
1 

 

VYSVĚTLENÍ ZADÁVACÍ DOKUMENTACE - SOUBOR DODATEČNÝCH 

INFORMACÍ ZADAVATELE Č. 1 
 
Společnost:    Mirel Vratimov a.s. 
Se sídlem:    Mourová 114/7, 739 32 Vratimov 
IČO:     25912020 
Zastoupen:    Ing. Milanem Rafajem, statutárním ředitelem 
 
 
 

Název zakázky: 
 

 

„Digitální transformace v podniku Mirel Vratimov a.s. - Upgrade 
účetního SW na ERP verzi s BI modulem, přidruženým MES a WMS“ 

 
 
 
 

Zadavatel poskytuje toto následující vysvětlení zadávací dokumentace vztahujícím se k výše 
uvedené zakázce. 
 
 

 
 

Znění žádosti o vysvětlení zadávací dokumentace č. 1: 
 
Můj dotaz je, zda by zadavatel souhlasil, abychom nabídli namísto upgrade stávajícího účetního 
systému QI vlastní komplexní ERP systém ABRA Gen, který zahrnuje jak účetnictví, tak i další 
moduly (funkcionality), poptávané ve VŘ. 
 
Dále ještě prosím o vyjasnění následujícího: 
 
V Zadávací dokumentaci na straně 3 bod 6 Obchodní podmínky je napsáno: „Dodavatel je 
povinen předmět plnění zrealizovat tak, aby funkční instalace licencí ERP a MES včetně sběru 
dat proběhlo nejpozději do 29.6.2023“. 
 
Prosím o vyjasnění, zda tento termín je správný a platný a jak mu rozumět. Upozorňuji na bod o 
něco níže „Předpokládaná doba kompletní implementace by neměla přesáhnout 6 měsíců“. 
 
Děkuji za vyjasnění. 
 
 

Znění vysvětlení zadávací dokumentace č. 1 
 
Zadavatel požaduje zachovat funkční a využívaný ERP QI a ten dále rozšířit dle zadávacích 
podmínek. Tento systém je provozován v ostatních procesech společnosti již nyní a změna 
systému jako celku se jeví jako velmi technicky a finančně náročná, tedy neefektivní. Pro 
zadavatele je tento požadavek také důležitý z důvodu zachování kompatibility se stávajícím 
provozem a vybavením. 
Z výše uvedených důvodů se Zadavatel rozhodl zachovat stávající ERP systém, jehož principy 
zná a je zaměstnanci dlouhodobě využíván, což je zmíněno i v zadávací dokumentaci. 
 



   

 
2 

 

Lhůta 6 měsíců je maximální lhůtou pro odstranění případných drobných vad a nedostatků díla. 
Vzhledem k požadavkům na rozšíření již stávajícího systému v daném případě není předpoklad 
pro implementaci trvající déle než do 29. 6. 2023. 
 

 
V Brně, dne 11. 5. 2023 
 

 

Regionální poradenská agentura, s.r.o. 

Ing. Jan Ševčík, jednatel 

Zástupce zadavatele 


		2023-05-11T14:04:23+0200
	Jan Ševčík




